遂昌县教职工互助互济会借款协议书

经遂昌县教职工互助互济会（以下简称甲方）与借款人_________（以下简称乙方）和担保人 ________（以下简称丙方）及担保单位_________________(以下简称丁方)协商，签订本协议，四方须共同遵守。
一、自201   年  月  日至201   年  月  日止，甲方提供给乙方借款人民币（大写）_______________________。
二、本协议内乙方所借款本息，由丙方和丁方作担保，丙方和丁方有权检查和监督乙方履行协议情况，当乙方不能按时履行协议时（还款到期且超过三个月的），由丙、丁方向县教育局提出申请，将乙方薪金用于归还借款本息，若乙方薪金不够偿还时，由丙方负责偿还借款本息的责任，丁方负责协助甲方追缴借款本息的责任。当乙方和丙方均不能履行协议时，由丁方负责偿还借款本息的责任。本担保为不可撤销之担保。
三、借款利率按双方协议的月利率 6 ‰计算。乙方分两次付利息给甲方，借款时付一半，还款时付一半。如遇政策性调整利息，升息自甲方发通知之日十天后开始按新利率计息，降息则自然降息，不再通知。
四、本借款属特困、贫、病救急性有息借款，不用于任何商业服务等活动借款。
五、乙方要按契约订立的期限归还借款本息，如不能按期归还，乙方至迟在借款到期前十天提出申请，经甲方同意后重新办理借款手续，并付清应缴利息。甲方未同意或乙方未提出申请，逾期借款（乙方未按合同约定日期还款的借款）罚息利率在借款合同水平上加收50%（协议应收利息×1.50）, 逾期三个月后，对不能按时支付的利息,按罚息利率计收复利；乙方在逾期借款期间及还清借款本息之日起二年内不准再向本会借款，也不得享受本会特困补助等一切待遇。
六、本协议未尽事宜，参照章程规定的原则和制度执行，本协议四方签字盖章之日起生效。
七、本协议正本一式四份，甲方、乙方、丙方、丁方各执一份。

	甲

方

遂昌县教职工互济会（盖章）

法人代表（盖章）

经办人（盖章）

	乙

方
	借款人家庭地址：

借款人用途：

借款人签名（盖章）
	借款人会员证号

联系电话：

	丙

方
	担保人家庭地址：

担保人签名（盖章）
	担保人会员证号

联系电话：

	丁

方

担保单位（盖章）

法人代表签名（盖章）
	担保单位联系电话：

签订日期：201   年   月   日

备注：利息计付时间和金额
201  年  月  日付利息        元。
201  年  月  日付利息        元，同时归还本金          元。